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Kinderleichtathletik, Team U12 07.06.2024
Teams: 6 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

50m Sprint Hindernissprint-
Staffel Fünfsprung Schlagwurf Verfolgungs-

Staffel

1 Die starken Wächter vom Bach TV Wächtersbach 4
49,3* 2:13,3* 50,60 417 19:16,0*

1 1 1 1
2 Die roten Geparden TV Salmünster 11

50,6* 2:18,5* 47,27 368 20:20,3*  (+7)
3 2 2 4

3 Die starken Tiger TV Gelnhausen 13
53,0* 2:18,9* 45,76 374 20:51,1*  (+9)

4 3 4 2
4 Die flinken Gazellen TV Gelnhausen 12

50,4* 2:19,0* 46,89 370 20:55,6*  (+8)
2 4 3 3

5 Schlüchterner Pinguine SG Schlüchtern 19
53,0* 2:25,7* 43,85 329 22:20,5*  (+15)

4 5 5 5
6 Die schnellen Bergwächter TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
24

55,8* 2:29,8* 37,19 289 25:21,6*  (+20)
6 6 6 6
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Hindernissprint-Staffel, Team U12 07.06.2024 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die starken Wächter vom Bach GER TV Wächtersbach 2:13,3* 1./I 1
2 Die roten Geparden GER TV Salmünster 2:18,5* 1./I 2
3 Die starken Tiger GER TV Gelnhausen 2:18,9* 1./I 3
4 Die flinken Gazellen GER TV Gelnhausen 2:19,0* 2./I 4
5 Schlüchterner Pinguine GER SG Schlüchtern 2:25,7* 2./I 5
6 Die schnellen Bergwächter GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 2:29,8* 2./I 6

Ergebnis Offiziell:16:42:02

50m Sprint, Team U12 07.06.2024 / 16:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 502 Meyer Haily 2013 GER Die flinken Gazellen 7,2* 1./II
2 503 Grabenkamp Ben 2013 GER Die flinken Gazellen 7,6* 1./III
3 304 Helm Jari 2013 GER Die starken Wächter vom Bach 7,9* 2./III
4 109 Larbig Moritz 2013 GER Die roten Geparden 8,0* (.000) 1./II
4 303 Iwanchenko Alina 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 8,0* (.000) 3./III
6 210 Philippi Helena 2014 GER Schlüchterner Pinguine 8,1* (.100) 1./V
6 306 Ruppert Julius 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 8,1* (.100) 2./II
6 602 Lik Mattis 2013 GER Die starken Tiger 8,1* (.100) 1./I
9 104 Honikel Mats 2014 GER Die roten Geparden 8,3* (.300) 1./III
9 301 Grosch Heinrich 2013 GER Die starken Wächter vom Bach 8,3* (.300) 1./I
9 501 Hauptmann Felicitas 2013 GER Die flinken Gazellen 8,3* (.300) 1./I

12 102 Wollenweber Marie 2013 GER Die roten Geparden 8,4* (.400) 2./III
12 308 Schleich Malia 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 8,4* (.400) 1./IV
12 601 Schuber Simon 2013 GER Die starken Tiger 8,4* (.400) 2./I
15 101 Lenhard Lotte 2013 GER Die roten Geparden 8,5* 1./I
16 105 Noll Jonah 2014 GER Die roten Geparden 8,6* (.600) 1./IV
16 204 Heckmann Robin 2013 GER Schlüchterner Pinguine 8,6* (.600) 1./II
16 302 Heim Rasmus 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 8,6* (.600) 2./IV
16 307 Horseling Lotta 2015 GER Die starken Wächter vom Bach 8,6* (.600) 3./II
16 309 Plaschke Johann 2013 GER Die starken Wächter vom Bach 8,6* (.600) 2./IV
16 603 Koch Helena 2013 GER Die starken Tiger 8,6* (.600) 1./II
22 604 Scheibel Emma 2013 GER Die starken Tiger 8,7* 1./IV
23 103 Hollinrake Amelie 2013 GER Die roten Geparden 8,8* (.800) 2./I
23 110 Almustafa Mariam 2013 GER Die roten Geparden 8,8* (.800) 2./II
23 209 Lauer Finn 2014 GER Schlüchterner Pinguine 8,8* (.800) 2./V
26 111 Zöller Anna 2013 GER Die roten Geparden 8,9* (.900) 2./IV
26 504 Scheibel Ben 2013 GER Die flinken Gazellen 8,9* (.900) 3./I
26 605 Neuser Fynn-Luca 2013 GER Die starken Tiger 8,9* (.900) 1./III
29 206 Qamar Alisha 2014 GER Schlüchterner Pinguine 9,1* (.100) 2./III
29 404 Münker Juliane 2014 GER Die schnellen Bergwächter 9,1* (.100) 3./I
29 405 Hofmann Mara 2014 GER Die schnellen Bergwächter 9,1* (.100) 3./III
32 201 Jökel Elisabeth 2014 GER Schlüchterner Pinguine 9,2* (.200) 3./I
32 203 Appel Felix 2014 GER Schlüchterner Pinguine 9,2* (.200) 3./II
32 205 Dänner Marie Luise 2014 GER Schlüchterner Pinguine 9,2* (.200) 3./III
32 208 Link Carlotta 2014 GER Schlüchterner Pinguine 9,2* (.200) 2./IV
32 305 Ruppert Lorenz 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 9,2* (.200) 4./I
32 401 Giesbert Elias 2014 GER Die schnellen Bergwächter 9,2* (.200) 3./II
32 505 Boucoiran Julien 2013 GER Die flinken Gazellen 9,2* (.200) 4./II
32 506 Dietz Theo 2014 GER Die flinken Gazellen 9,2* (.200) 4./III
40 107 Hänsel Tom 2013 GER Die roten Geparden 9,3* (.300) 3./IV
40 202 Janzon Kilian 2014 GER Schlüchterner Pinguine 9,3* (.300) 4./I
42 402 Siegel Paul 2014 GER Die schnellen Bergwächter 9,4* (.400) 4./I
42 403 Kelm Manuel 2014 GER Die schnellen Bergwächter 9,4* (.400) 4./III
44 207 Kreß Leon 2014 GER Schlüchterner Pinguine 9,5* 3./IV
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50m Sprint, Team U12 - Fortsetzung 07.06.2024 / 16:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

45 106 Geßner Felix 2014 GER Die roten Geparden 9,6* (.600) 4./IV
45 407 Fanta Elias 2014 GER Die schnellen Bergwächter 9,6* (.600) 4./II
47 211 Cakovic Sabri 2014 GER Schlüchterner Pinguine 9,7* (.700) 3./V
47 507 Bonin Theresa 2013 GER Die flinken Gazellen 9,7* (.700) 4./IV
49 607 Scheibel Marie 2013 GER Die starken Tiger 10,3* 4./V

Ergebnis Offiziell:17:51:32

Fünfsprung, Team U12
Kinderleichtathletik 07.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 304 Helm Jari 2013 GER Die starken Wächter vom Bach 9,36 1./I
3,09 3,00 3,08 3,19

2 109 Larbig Moritz 2013 GER Die roten Geparden 8,71 1./I
2,89 2,90 2,87 2,92

3 503 Grabenkamp Ben 2013 GER Die flinken Gazellen 8,69 1./II
2,92 2,95 2,82 x

4 104 Honikel Mats 2014 GER Die roten Geparden 8,68 2./I
2,82 2,77 2,91 2,95

5 303 Iwanchenko Alina 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 8,43 2./I
2,79 2,84 2,80 2,76

6 306 Ruppert Julius 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 8,38 3./I
2,66 2,87 2,76 2,75

7 301 Grosch Heinrich 2013 GER Die starken Wächter vom Bach 8,34 4./I
2,82 2,70 2,72 2,80

8 601 Schuber Simon 2013 GER Die starken Tiger 8,17 1./II
2,70 2,66 2,67 2,80

9 309 Plaschke Johann 2013 GER Die starken Wächter vom Bach 8,14 5./I
x 2,66 2,70 2,78

10 502 Meyer Haily 2013 GER Die flinken Gazellen 8,10 2./II
2,75 2,50 x 2,85

11 602 Lik Mattis 2013 GER Die starken Tiger 8,01 2./II
x 2,60 2,61 2,80

12 501 Hauptmann Felicitas 2013 GER Die flinken Gazellen 7,97 3./II
2,74 2,62 2,61 2,47

13 209 Lauer Finn 2014 GER Schlüchterner Pinguine 7,96 1./I
2,60 2,57 2,66 2,70

14 308 Schleich Malia 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 7,95 6./I
2,53 x 2,69 2,73

15 604 Scheibel Emma 2013 GER Die starken Tiger 7,81 3./II
x 2,63 2,55 2,63

16 603 Koch Helena 2013 GER Die starken Tiger 7,80 4./II
2,54 2,52 2,60 2,66

17 401 Giesbert Elias 2014 GER Die schnellen Bergwächter 7,77 1./II
2,40 x 2,53 2,84

18 504 Scheibel Ben 2013 GER Die flinken Gazellen 7,72 4./II
2,63 2,51 2,58 2,50

19 105 Noll Jonah 2014 GER Die roten Geparden 7,68 3./I
2,51 2,60 2,50 2,57

20 302 Heim Rasmus 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 7,62 7./I
2,55 2,59 x 2,48

21 102 Wollenweber Marie 2013 GER Die roten Geparden 7,61 4./I
2,50 2,51 2,27 2,60

22 605 Neuser Fynn-Luca 2013 GER Die starken Tiger 7,58 5./II
2,58 2,48 2,52 2,47

23 210 Philippi Helena 2014 GER Schlüchterner Pinguine 7,54 2./I
2,45 2,52 2,55 2,47
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Fünfsprung, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 07.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

24 107 Hänsel Tom 2013 GER Die roten Geparden 7,40 5./I
2,23 2,48 2,45 2,47

25 404 Münker Juliane 2014 GER Die schnellen Bergwächter 7,34 2./II
2,42 2,42 2,50 x

26 507 Bonin Theresa 2013 GER Die flinken Gazellen 7,31 5./II
2,36 2,50 2,45 x

27 405 Hofmann Mara 2014 GER Die schnellen Bergwächter 7,28 3./II
2,28 x 2,55 2,45

28 307 Horseling Lotta 2015 GER Die starken Wächter vom Bach 7,20 8./I
2,25 2,42 2,33 2,45

29 106 Geßner Felix 2014 GER Die roten Geparden 7,19 6./I
2,18 2,46 2,30 2,43

30 203 Appel Felix 2014 GER Schlüchterner Pinguine 7,15 3./I
2,37 2,20 2,36 2,42

31 101 Lenhard Lotte 2013 GER Die roten Geparden 7,10 7./I
2,32 2,35 2,35 2,40

31 506 Dietz Theo 2014 GER Die flinken Gazellen 7,10 6./II
2,28 2,40 2,21 2,42

33 204 Heckmann Robin 2013 GER Schlüchterner Pinguine 7,09 4./I
2,13 2,28 2,38 2,43

34 208 Link Carlotta 2014 GER Schlüchterner Pinguine 7,06 5./I
2,38 2,32 2,17 2,36

35 206 Qamar Alisha 2014 GER Schlüchterner Pinguine 7,05 6./I
2,35 2,25 2,26 2,44

36 103 Hollinrake Amelie 2013 GER Die roten Geparden 6,96 8./I
2,12 2,24 2,35 2,37

37 305 Ruppert Lorenz 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 6,93 9./I
2,09 2,22 2,33 2,38

38 505 Boucoiran Julien 2013 GER Die flinken Gazellen 6,92 7./II
2,41 2,12 2,39 x

39 202 Janzon Kilian 2014 GER Schlüchterner Pinguine 6,82 7./I
2,38 2,22 x 2,22

40 110 Almustafa Mariam 2013 GER Die roten Geparden 6,71 9./I
1,90 2,13 2,32 2,26

41 402 Siegel Paul 2014 GER Die schnellen Bergwächter 6,55 4./II
2,33 1,80 x 2,42

42 607 Scheibel Marie 2013 GER Die starken Tiger 6,39 6./II
2,08 2,14 2,11 2,14

43 111 Zöller Anna 2013 GER Die roten Geparden 6,39 10./I
x 2,14 2,20 2,05

44 211 Cakovic Sabri 2014 GER Schlüchterner Pinguine 6,14 8./I
1,84 1,90 2,08 2,16

45 205 Dänner Marie Luise 2014 GER Schlüchterner Pinguine 6,12 9./I
1,80 1,92 2,12 2,08

46 201 Jökel Elisabeth 2014 GER Schlüchterner Pinguine 5,93 10./I
1,55 1,85 2,06 2,02

47 403 Kelm Manuel 2014 GER Die schnellen Bergwächter 5,85 5./II
1,77 2,02 1,85 1,98

48 207 Kreß Leon 2014 GER Schlüchterner Pinguine 5,27 11./I
1,83 x 1,63 1,81

49 407 Fanta Elias 2014 GER Die schnellen Bergwächter 2,40 6./II
x x 2,40 x



KiLA-Teamwettbewerb U12 - Kreis-Vorkampf Gelnhausen-Schlüchtern
Schlüchtern, Stadion Auwiese, 07.06.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 07.06.2024 18:55:40 mit Track and Field 3.1.0.7234 lizenziert für HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Seite 4 von 6

Schlagwurf, Team U12
Kinderleichtathletik 07.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 602 Lik Mattis 2013 GER Die starken Tiger 98 1./II
29 31 34 33

2 304 Helm Jari 2013 GER Die starken Wächter vom Bach 81 1./I
28 27 24 26

3 301 Grosch Heinrich 2013 GER Die starken Wächter vom Bach 75 2./I
26 22 23 26

4 109 Larbig Moritz 2013 GER Die roten Geparden 73 1./I
23 25 25 23

4 309 Plaschke Johann 2013 GER Die starken Wächter vom Bach 73 3./I
21 23 24 26

6 605 Neuser Fynn-Luca 2013 GER Die starken Tiger 72 2./II
21 24 23 25

7 306 Ruppert Julius 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 71 4./I
25 20 23 23

8 107 Hänsel Tom 2013 GER Die roten Geparden 70 2./I
27 20 23 20

9 505 Boucoiran Julien 2013 GER Die flinken Gazellen 69 1./II
23 23 23 20

9 506 Dietz Theo 2014 GER Die flinken Gazellen 69 1./II
21 19 22 26

11 202 Janzon Kilian 2014 GER Schlüchterner Pinguine 66 1./I
18 21 22 23

11 504 Scheibel Ben 2013 GER Die flinken Gazellen 66 3./II
21 25 20 19

13 104 Honikel Mats 2014 GER Die roten Geparden 65 3./I
21 24 7 20

13 302 Heim Rasmus 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 65 5./I
20 20 23 22

13 601 Schuber Simon 2013 GER Die starken Tiger 65 3./II
23 23 10 19

16 503 Grabenkamp Ben 2013 GER Die flinken Gazellen 63 4./II
11 20 19 24

17 402 Siegel Paul 2014 GER Die schnellen Bergwächter 59 1./II
21 18 11 20

18 209 Lauer Finn 2014 GER Schlüchterner Pinguine 57 2./I
19 19 19 18

19 204 Heckmann Robin 2013 GER Schlüchterner Pinguine 56 3./I
18 21 17 15

19 401 Giesbert Elias 2014 GER Die schnellen Bergwächter 56 2./II
10 18 20 18

21 106 Geßner Felix 2014 GER Die roten Geparden 54 4./I
19 19 16 16

22 102 Wollenweber Marie 2013 GER Die roten Geparden 53 5./I
19 13 15 19

22 105 Noll Jonah 2014 GER Die roten Geparden 53 5./I
20 15 17 16

22 501 Hauptmann Felicitas 2013 GER Die flinken Gazellen 53 5./II
17 17 14 19

25 308 Schleich Malia 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 52 6./I
15 14 17 20

25 405 Hofmann Mara 2014 GER Die schnellen Bergwächter 52 3./II
17 17 14 18

25 407 Fanta Elias 2014 GER Die schnellen Bergwächter 52 3./II
16 21 15 12

28 111 Zöller Anna 2013 GER Die roten Geparden 51 7./I
18 17 16 16

28 205 Dänner Marie Luise 2014 GER Schlüchterner Pinguine 51 4./I
16 15 17 18
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Schlagwurf, Team U12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 07.06.2024 / 16:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

28 211 Cakovic Sabri 2014 GER Schlüchterner Pinguine 51 4./I
17 17 17 16

28 305 Ruppert Lorenz 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 51 7./I
16 17 17 17

32 103 Hollinrake Amelie 2013 GER Die roten Geparden 50 8./I
18 17 13 15

32 110 Almustafa Mariam 2013 GER Die roten Geparden 50 8./I
11 19 15 16

32 502 Meyer Haily 2013 GER Die flinken Gazellen 50 6./II
16 17 17 16

35 207 Kreß Leon 2014 GER Schlüchterner Pinguine 48 6./I
14 16 18 10

35 303 Iwanchenko Alina 2014 GER Die starken Wächter vom Bach 48 8./I
12 12 18 18

35 507 Bonin Theresa 2013 GER Die flinken Gazellen 48 7./II
18 13 15 15

38 603 Koch Helena 2013 GER Die starken Tiger 47 4./II
12 16 17 14

38 604 Scheibel Emma 2013 GER Die starken Tiger 47 4./II
10 16 14 17

40 307 Horseling Lotta 2015 GER Die starken Wächter vom Bach 45 9./I
9 15 21 8

40 607 Scheibel Marie 2013 GER Die starken Tiger 45 6./II
10 16 15 14

42 201 Jökel Elisabeth 2014 GER Schlüchterner Pinguine 42 7./I
10 15 12 15

43 206 Qamar Alisha 2014 GER Schlüchterner Pinguine 41 8./I
11 12 18 10

43 210 Philippi Helena 2014 GER Schlüchterner Pinguine 41 8./I
15 14 11 12

45 203 Appel Felix 2014 GER Schlüchterner Pinguine 39 10./I
14 12 13 12

46 404 Münker Juliane 2014 GER Die schnellen Bergwächter 36 5./II
10 12 13 11

47 101 Lenhard Lotte 2013 GER Die roten Geparden 35 10./I
11 11 11 13

48 208 Link Carlotta 2014 GER Schlüchterner Pinguine 34 11./I
13 10 11 9

48 403 Kelm Manuel 2014 GER Die schnellen Bergwächter 34 6./II
12 11 11 10

Ergebnis Offiziell:17:46:34

Verfolgungs-Staffel, Team U12 07.06.2024 / 16:30
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die starken Wächter vom Bach GER TV Wächtersbach 19:16,0* 1
2 Die roten Geparden GER TV Salmünster 20:20,3* 2
3 Die starken Tiger GER TV Gelnhausen 20:51,1* 3
4 Die flinken Gazellen GER TV Gelnhausen 20:55,6* 4
5 Schlüchterner Pinguine GER SG Schlüchtern 22:20,5* 5
6 Die schnellen Bergwächter GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
25:21,6* 6

Ergebnis Offiziell:18:43:32
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 07.06.2024
Stephan Dorendorf Örtlichkeit: Stadion Auwiese
Steinbergstr. 3 Ort: 36381 Schlüchtern
63584 Gründau Straße: Hanauer Straße

Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU12 Summe

49 49
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 5

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 3
Helfer: 13
Summe: 18

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstr. 3
63584 Gründau

Bemerkungen:
Endstand nach der Verfolgungsstaffel (Gundersen-Methode):
1. Die starken Wächter vom Bach (TV Wächtersbach)
2. Die roten Geparden (TV Salmünster)
3. Die starken Tiger (TV Gelnhausen)
4. Die flinken Gazellen (TV Gelnhausen)
5. Schlüchterner Pinguine (SG Schlüchtern)
6. Die schnellen Bergwächter (TV Wächtersbach/TV Rothenbergen)

Die beiden erstplatzierten Teams haben sich für den Regional-Vorkampf am 30. Juni 2024 in Seligenstadt qualifiziert.


